## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale dell'Emilia-Romagna Assemblea Regionale



## ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV ASSEMBLEA Regionale dell'Emilia-Romagna

Delibera n. 2 del 13/01/2024 Ammontare quota di iscrizione al Corso di accesso alla CRI.

Il giorno 13/01/2024 l'Assemblea Regionale del Comitato Regionale CRI dell'Emilia Romagna, regolarmente costituita;

Visto il decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii;

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Regionale della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Regionale nr.202 del 24/04/2020;

Visto il decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117 e ss.mm. recante "Codice del Terzo settore";

Visto il vigente Statuto dell'Associazione, così come modificato da ultimo dall'Assemblea Nazionale in data 14 ottobre 2023, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. Mariangela Pasquini, registrato a Roma in data 02 novembre 2023, nr. 10423 serie 1T;

Considerato quanto emerso durante la seduta dell'Assemblea Regionale della CRI nr.1/2024 del 13/01/2024;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all'unanimità degli intervenuti con voti favorevoli 44 su 44,

## DELIBERA

1. L'ammontare della quota di iscrizione al Corso di accesso alla CRI per l'annualità 2024 pari a zero -0,00- Euro.

1

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma C.F. e P.IVA 13669721006

Sede Operativa: Comitato Regionale dell'Emilia-Romagna
Viale Giambattista Ercolani, 6 – 40138 Bologna (BO)
Mail: emiliaromagna@cert.cri.it

www.cri.it



## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale dell'Emilia-Romagna Assemblea Regionale



- 2. Di dare atto che copia della presente Delibera è trasmessa al Segretario Regionale;
- 3. Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale CRI, al Consiglio Direttivo Nazionale CRI ed al Segretario Generale CRI;
- 4. Di trasmettere la presente Delibera al CDR CRI E.R. ed ai Soci Volontari CRI E.R.

Il Segretario Verbalizzante Cristina Satrioni

CHOSSO TO THE PROPERTY OF THE

Il Presidente Regionale
Antonio Scavyzzo



www.cri.it